
/

SMLOUVA O SBĚRU. ODVOZU hl ODSTRANĚNÍ ODPADU č.300501 315

ČLÁNEK SMLUVNI STRANY

1. Marius Pedlrsen as.

Zastou pený: oblastn í m manažerem ing. Vitem Sloupem

Se sídlem: Průběžná 1940/3, 540 09 Hradec Králové

Provozovna: Cheb, Chooovwce 20. 351 34 S kalná

Tel/fax: 354 438 914

IČ: 42194920

DIČ: CZ421 94920 je plátcem DPH

Bankovní spojen Í: Čsoa či s.

C.ú.: 1 7990143/0300

Registrace: Krajský soud v Hradc Králové oddíl B, vložka 389

(dále jen zhotovitel)

M

2. Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje :a: sídlem v Karlových Varech

Adresa: Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary

Zřizena: zákonem 258/2000 Sb., l'l platném znění

Icí 71009281

DIČ DPHCZ71009281. neplátce

Zastoupené: lng. Lenkou Pelrákuvau, ředitelkou

Tel., fax: 355 328 311, 355 328 SSI!

Kontaktní osoba lng. Helena Laitlová

Tel.: 355 32H 316

Bankovní spojení: Česká národnl banka, pobočka Plzeň

Číslo účtu: 9952934110710

Adresa pro doručování: Závodní 360/94 360 21 Karlovy Vary

(dále jen ohjodnatel)

ČLÁNEK PŘEDMĚT SMLOUVY

1 Předmětem smlouvy je sběr, odvoz odstranění směsnéhn komunálnlho odpadu (dáje jen SKO) ev sběr. odvoz

využitl separovaných složek komunálního odpad (dále jen SO) zhotovilelem pro objednatele 12 sta novišt'. typu e'

počtu nádob e v časových intervalech dle přílohy Č 1 této smlouvy Objednatel H:) zavazuje zhotoviteli w:

sjednanou službu platlt Cenu stanovenou podle podmínek uvedených V téin smlouvě

2„ Smluvní vztah plynoucí z této smlouvy :er: řídí ustanoveními „Všeobecných obchodních podmínek" o sběruj

odvozu v: odstranění odpadu (dale jen „Všeobecné podminkV'), které jsou přílohou Č„ 2 této smlouvy. Smluvní

strany potvrzují podpisem smlouvy, že se před uzavřením řádné seznámily XS Všeobecnými podmínkami. těmto

porozuměly k. vylučují, pokud ::H na tom písemně výslovně nedohodnou. možnost změny Í zrušení EMO

Všeobecných podmínek jakýmlkoli jinými obchodními podmínkaml objednatele ČI vypracovanými třetí osobou

Smluvní stra ny také vylučují aplikacr jakýchkoll obchodních zvyklostí na smluvní vztah plynoucí u této smlouvy.

Smluvní strany dohodly, že zhotovitel je oprávněn jednostranně Změnit Všeobecné podmínky. to

v přiměřeném rozsahu. zejmena ohledem na vzniklé provozní potřeby, změny rl právních předpisech :l

technických normách, požadavky Či rozhodnutí správních orgánů potřebu zajištění součinnosti objednatele.

Jakákoli změna Všeobecných podmínek bude provedena takj že zhotowtel zveřejn i změněné Všeobecné

podmínky u: svých webových stránkách a/nebo zpřístupní změněné Všeobecné podmínky ve svém sídle či

provozovně ł=l dále doručí změněné Všeobecné podmínky (samostatně či jako součást pneho dokladu)

objednateli mailem Či poštovní nebo jinou přepravou. Objednateí je oprávněn nejpozdějl do 10 pracovních dnů od

doručení Či Hneho předložení změněných Všeobecných podmínek (dále jen „lhůta od m [tn utí“) odmítnout změnu

tlmj že doručí zhotoviteli výpověď této smlouvy v souladu H. CI. lV bodu 1 . C) této smlouvy. změněné Všeobecné

podmínky jsou bez dalšího platné k] učinne pokud Ve lhůtě odmítnutí objednatel nedoručí zhotoviteli výpověď

této smlouvy, prvním dnem fakturačního období. v němž objednatel abdlži změněné Všeobecné podmínky.

anebo jiným pozdějším dnem určeným výslovně zhotovitelsmí následujícím po uplynutí lhůty odmítnutí, to

V případě, že o bjednatel změněné Všeobecné podmínky neodsouhlasí H, vůbec nereaguje.

ČLÁNEK ROZSAH r_.i CENA SLUŽEB, PLATEBNI PODMINKY

1. u ZhotDVlteíe e' zhotovitel bude službu vel toutoObjednatel objednává objednateli za] išt'ovat podmínek sjed naných

smlouvou. Rozsah cena služby je sjednána ar.” základě aktuálního ceníku služeb zhotovitele, jež tvoří přílohu č.

1 této smlouvy.

Cenik ke smlouvě č. 300501315 strana ř“



2. Smluvní
strany sjednávajl právo zhotovitele každoročně jednostranně navýsil cenu služeb sjednanou touto

sm Iouvou o výši indexu spotřebitelských cen vyhláseněm w obdobi uplynulého kalendářního roku Českým

statistickým úřadem nebo jakoukoliv institucí, která bude pokračovat v jeho činnosti nebo jeho cinnost nahrazovat.

Při zvýšení bude postupováno tak, že aktualni výše cen služeb dle aktuálního ceníku navýšl D procento indexu

spotřebitelských cen vyh tašenéhd za uplynulý kalendářní rok. Cenu služeb zvýšenou v souladu r: tímto bodem

smlouvy oznámí zhotovitel objednateli doručen im zméněného ceníku služeb (samostatně či jako součást jiného

dokladu) objednateli mailem Či poštovní nebo jinou přepravou. Takto
změněný ceník služeb je bez dalsiho platný

'el účinný prvním dnem fakturaoniho období, v němž objednatel obdrží zmeněný ceník služeb, anebo
jiným

dnem timto dnem stává aktuálním cenlkempozdějším určeným výslovně zhotovnelem přičemž služeb

zh otovitele nahrazuje dosavadní přílohu č. této smlouvy.

3. Smluvní strany se dále dohodly. že jakákoli jiná změna ?HI služeb, nad rámec automatické změny dle

předcházejícího bodu smlouvy, je možná pouze následujícím způsobem. ZhoíOVlteI je oprávněn navrhnout změnu

sjednaných cen služeb ?J to v přiměřeněm rozsahu, zejména s ohledem il=l vzniklé provozní potřeby, změny

v právních před pisech a
tech ri ických normách, změny daňového či

poplatkového zatížen l. Zhotowtel doručí

změněný cenik služeb (samostatné či jako součást Nného dokladu) objednateli mailem či poštovní nebo
jinou

přepravou. Objednatel je oprávněn nejpozději do 10 pracovn Ich dnú od doručení čx
pneho předložení v souladu

s tímto bodem změněného ceníku služeb (dále jen ,lhüm odmlmuti ceniku') odmítnout změnu tlm že doručl

zhotoviteli výpověď této smlouvy v souladu k: ČI. IV bodu 1. G) této smlouvy. V souladu timto bodem změnăný

cenik služeb bez dalšíhn z: ve lhůtě odmítnutí ceníku nedoručí zhntovitelije platný účinný, pokud objednatel

výpověď léto smlouvy, prvním dnem fakturačn lho obdobl v němž objednatel obdržl Změněný ceník služeb,

anebo jiným pozdějším dnem určeným vy's Iovné Zhotovilelem, g: to v případěv Že
objednatel změněný cenlk

služeb neodsouhlasí Či vůbec nereaguje. Takto změněny' cen lk služeb ší# dnem účinnosti sm sum aktuálním

ceníkem služeb zhotovitele i; nahrazuje dosavadní přílohu č. této smlouvy.

4. Sjednané služby jsou objednateli zhotovitelem poskytovány od d ata uvedeného v příloze Č. této smlouvy

Rozsa h ::J ceny poskytovaných služeb.

5. Fakturace poskytovaných služeb
Je prováděna v četnosti (fakturačním obdobü měsíčně, čtvrtletně, pololetně,

nebo ľOČHě ':l to na základě dohody obou stran.

6. Platba za veškeré cele stanovené fakturační období W. základěsjednané služby pro je prováděna dopředu

vystavené faktu ry (daňového dokladu). Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do konce prvniho mesice

fakturačního obdobl Dnem zdanitelného plnění je datum vystavení faktury. Faktura je splatná a objed natel se ji

zavazuje zaplatit do 14-ti dnů po vystaveni da ňoveho dokladu. Změny obsahu Či rozsahu služby a/nebo zmény

ceny služby uskutečněné v průběhu takturačn ího období budou bezodkladně po účinnosti zmeny vyfaktu rová ny

dalším dokladem Den zdanitelného bude 5:' datemdaňovým (faktura dobropis). plnění shodný zmeny, splatnost

do 1 4-ti dnů daňového dokladu V al: zaslat doklad
po vystavení případě dobropisu objednatel zavazuje potvrzený

zpet. V případě pozdní úhrady je zhotovitel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve VýŠl 0,05% dlužné částky 7151

kalendářní den odběratel :'19: smluvní uhradit do 'í 4-likaždý prod lení platbou vyfakturovanou pokutu zavazuje

dnů od data odeslání faktu r Zaplacen im rozumí připsání příslušné ăástky do platebního dokladu na účet

uvedený zhotovitelem nebo datem přijetí hotovostní ú hrady v pokladně zhotovitele.

7. Ujednání ííăö? smlouvy smluvních pokutád'i nemaji vliv ms' pravo oprávněné smluvní strany me' náhradu újmy

(škody) způsobené JI porušením smluvní pokutou za] istene povinnosti, g to náhrady újmy (škody) ve Výš

uhrazenou smluvní Smluvní odčinit
přesahující pokutu. strany sjednávají povin nost od povéd né osoby poškozené

smluvní straně škodu nemajetkovou újmu.

8. Smluvní strany výslovně sjednavaj í, že v případě, pokud porušující strana uhradí druhé smluvní straně sjednané

Ti* zákonné úroky z prodlení z titulu poruseni povinnosti Či závazku, zůstává zachováno pravo poškozené

na náhradu celé vzniklé v důsledku ta kové Či závazku.
neporušující strany Škody porušení předmětné povi n nosti

ČLÁNEK IV. UKONČENÍ SMLOUVY

1, Smlouva se sjednává iřť dobu určitou do 31 .12.2021, přičemž její platnost může skončit

smluvnícha) písemnou dohodou Slľaľlí

u: smluvních lhúta činí 3 měsíce začína běžet
b) pisemnou výpovědí (bez důvodu) jedne stran, přičemž výpovědní

prvni
den

následujícího kalendářního měsíce
po datu, ve kterem byla výpověď doručena druhé smluvní straně;

c) písemnou výpovědí objednatele z důvodu nesouhlasu ex:: změnou Všeobecných podmínek v souladu s čí.

bodem 2 této smlouvy a/nebo nesouhlasu ICE změnou ceníku služeb v souladu s Čl. bodem 3, této smlouvy.

príbemž výpovědní TMP." činí Bílí dnů ':l začína Mí první den následující po datu, Hi kterém byla VÝWVéd

doruůena zhotoviteli,

d) odstoupením od smlouvy ze strany objed natele V pnpadě opakovaného nedodržení dohod n utých Intervalů SVOZU

SKO ?J SOr ei to ani v náhradním terminu při zavinění 74:2 strany zhotovitele;

nl:: zhotovitele v Že cenu do 1 S-ti kalendářních
9) okamžitým odstoupen im strany případě, ohled natel nezaplatí služby

dnů ľiš'iřľ nebo u duvodu nedodržení dohodnuté ve

po splatnosti platebního dokbdu, opakovaného skladby odpadů

smyslu Článku odstavce Z písmene
t

všeobecných podmínek,

Cenüc ke smlouvě č. 300501315 strana č. 2



1

2. Účinkem odstoupení je, že se zato smlouva ruší. Smluvní
strany 'sla' dohodly na tom, že namísto vrácení vzájem ně

poskytnutých plnění, COŽ ohledem u: speoiñka plnění není realne možné si zhotovitel ponechá uhrazenou cenu

služeb, resp. objednatel mu uhradí doposud neuhrazenou cenu již provedených služeb (podle v této smlouvě

sjednané ceny vyúčtuje zhotovitel cenu gr, odpad, něhož přešlo vlastnické právo na zhotovitele] k; naopak

objednatel nebude m ít Povinnost převzít zpět odpao (u něhož přešlo vlastnické právo Ital zhotovitele) al'lÍ nahradit

zhotoviteli obvyklou Cenu u; provedené služby, Odsiounením od smbuvy není dotčen nárok smluvních stran na

smluvních dle této ú mkl'l n nárok m náhradu v; ustanovenípokut smlouvy, prodlení, újmy této smlouvy, která podle

své povahy mají tn/at po odstoupení od této
Smlouvy (zejména ustanovení přechod u vlastnického práva

k odpadu)

ČLÁNEK V. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1 „ Pokud některé u ustanovení této nebo ší:: stane Či či neúöinnostsmlouvy je neplatny'm neuömny'm, neplatnost

tohoto ustanovení nebude mlt za následek neplatnost smlouvy jako celku anl jiných ustanovení tétc smlouvy,

takovéto či neúčinné ustanovení oddělitelné od Smluvní sepokud je neplatné zbytku smlouvy. strany zavazujl

takovéto neplatné Či neúčinne ustanovení nahradit, bez zbytečného odkladu DO výzvě kterékollv smluvní strany,

novým platným '-5 účinným ustanovením které svým obsahem bude CO nejvěmějí odpovídat podstatě smyslu

původního ustan ovenl E které nebude současně stíženo vadou, která neplatnost Čl neúčinnost způsobila

Pokud je nebo by mi: stala neplatnou Čl neúčinnou, vyjma řádného ukončení, smlouva jako celek, zavazují

smluvní strany uzavřít. bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany, novou smlouvu, která bude

svým smyslem e účelerr od povídat této smlouvě al která zároveň nebude stižena vadou způsobující neplatnost Či

neúčinnost této Závazek dle tohotosmlouvy. odstavce bodu této smlouvy je podle výslovně vůle smluvních stran

oddělitelný od zbývajícího obsahu :l má v obsahusmlouvy platit případě ne platností zbývaj lcího smlouvy.

Z. Vzta h mezi smluvními stranami řídí platnými právními předpisy České
republiky, zejmena ustanoveními *S s. 2586

nasi. občanského zákoníku.

3. Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, u nlohžjedno obdrží zhotovitel jedno objednatel.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanýml oběma smluvními stranami, Změna smlouvy

jinou než písemnou formou nepřipouští.

5. Objednatel n: sebe přebírá nebezpečí zmeny okolností ve smyslu § 1 765 zákona Č. 89/2012 Sb. občanského

zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dale také jen občanský zákoník), nebude :i: domáhat obnovení jednání

této smlouvě, ani pokud by došlo ke změně okolností tak podstatné, že zmena založí v právech e] povinnostech

stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné Z nich bud' neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo

neůměrným snížením hodnoty předmětu plnění.

6. Objednatel prohlašuje, že ve smyslu § 1 794 odst 2 občanského zákoníku souhlasí se sjednanou cenou 71:'

služby dle této smlouvy, v:) to bez ohledL na to, zda tr:- by EE byť potenciálně mohlo jednat o cenu neůměrnou.

Objednatel prohlašuje, že je mu známa obvykla Cena plnění sjednaných Služeb,

7 Smluvní strany si: dohodly na tom, že jakoukoli pohledávku objednatele (ted y dluh zhotovitele) vzniklou n této

smlouvy lze postoupit 'IE třetí osobu pouze na zaklade písemného souhlasu druhé smluvní strany Smluvní strany

R5. dohodly, že práva povi n ností n této smlouvy jako celek lze postoupit (lze postou pit smlouvu) na třetí osobu

pouze llF základě písemného souhlasu druhé smluvní
strany,

8, Tato smlouva je projevem shodné svobodné vůle obou smluvních stran, které ŠE smlouvou si; všemi přílohami

seznámily el s' jejich zněnírr souhlasí, což potvrzují vlastnoručnímisvými podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: Příloha Č. 1 Rozsah ř=l ceny poskytovaných služeb

Příloha č. 2 Všeobecně pod mínky

Příloha Č. 3 Form u Ia'ř pro základní popis odpad u

V Chocovicích dne 11.12.2018 Kraj ské hygienická stanice

Karlovarského kraje

KI íd Karlových Va rech

Marius Pedersen a wnvno Cheb e sn em v narmvy Zavodm 94
Provozo

ZD SEC ?i Karlovy Vary (ší

lC: 71 UO 92 Zlí

čhocovlce zu 351 aa smrt?
x.. 42í 94920

/

DlC: CZA'. .5.

zhotovitel
objednatel

Ceník ke smlouvě č. 300501315 stIana č. 3



PRILOHA C. V)

SMLOUVY il: SBERU, ODVOZU A ODSTRANĚNÍ ODPADU

Všeobecné obchodní podmín ky platnosti uzavíraných smluv sběru, odvozu kr odstranění směsného

komunálního odpad u (dále jen SKO) a separovaných složek komunálního odpad u (dále jen se)

CLANEK ZÁVAZKY SMLUVNÍCH Siku!

1, Zhotovitel se zavazu'e:

a) odvoz SKO SO zajišťovat z nádob prenechany'ch do výpůjčky zhotovitelem

b) zabezpečit V intervalech dohodnutých v příloze Č. 1
smlouvy vyprazdňování odpadovýoh nádob obsahem SKO 'el

SO. jeho odvoz odstranění resp. využití v souladu s platnou legislativou České republiky;

C) po provedení VÝSYPL vratit nádobu na místo odkud
byla převzata;

d) v případě nedodržení temínL odvozu SKO ':l SO 7 důvodu na strane zhotovrtele
zajistit náhradní provedení této

služby nejpozději do 48 hodin:

e) V případě neprůjezdnosti svozové trasy nebo jiných příčin, které nejsou li: straně zhotovitele zajistit náhradní řešení

P0 dohodě objednatelem;

f) dod rzovat ustanovení příslušných zákonů týkajících :re
odpadového hospodářství v platném znění, jakož dalších

závazných norem ei zákonů Česke republiky, místních vyhlášek nařízení

2 Objednatel ale zavazuíe:

l a Prodávat zhotoviteli odvozu ei odstranění SKO a SO v takovém množství, aby to odpovídalo kapacitě

dohodnutého druhu vel ikosti sběrných nádob, tedy aby při dohodnutem intervalu poskytování služby

nedocházelo k jejich přeplňování. Odvoz volně vysypáneho odpadu odpadu uloženého mimo sběrné nádoby,

kromě zhotovitele e' současné není tétopytlů opatřených logem poskytnutých zhotovitelem, předmětem smlouvy;

b) zřídit na vlastních nebo jím užívaných pozemcích stálá stanoviště
sběrných nádob SKO SO tak aby byla

rozm ÍSÍĚHG svozové není dohodnuto SVOZOVÉpodél trasy (pokud výslovně jinak, jsoL trasy vedeny po veřejných

komu nikacích zajištěnou zimní údržbou) ei nést zodpovednost za jeho řádné ošetření Z pohledu příslušných

vyhlášek si zákonů v plnem znění, především zákona O pozem n ich komunikacích. hygienických předpisů

majetkoprávnich vztahů k pozemku stanoviště nádob;

C) ve stanovený svozový den do 6:00 hodin přistavit nádobu na stanoviště, kte le nebude od SVOZDVŠ trasy vzdálené

více 10 e zaměstnancům zhotovitele n komunikace ke stanovíštím nádob k;jak metrů, zaj istit přístup veřejné

možnost manipulace nimi. Terrnlnem svozu rozumí
určený svozový

den v časovém rozmezí od 6:00 do 24:00

hodin, Nezajistíeli objednatel přístup ke sběrným nádoba'm (překážky mi kom unikaci pro průjezd vozidel, sněhové

závěje, nádoby v4: plotem atd ) 'el možnost manipulace nimi, jsou zaměstnanci zhotovitele oprávněni nádobu

nevyprázdnit Objednatel nemá v takovem případě nárok na slevu Či náhradní odvoz n důvodu neprovedení

služby Nahradni UdVOZ může být Do dohodě smluvních stran proveden zhotovitelem jako placená služba mimo

pravrdelný odvoz;

d) šetrně manipulovat nádobami poskytn utými zhotovitelem ,5. neprodleně oznámit ztrátu, poškození nebo zničení

nádoby

e) neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti, jež mohou mít vliv na řádné plnění předmětu smlouvy

(neprůjezdnosl komu nikace, změna vlastníka, adresy apod.)

ř) sběrné nádoby pytle poskyin uté zhotovitelem používat pouze k odkládání S KO resp. určené nádoby k odkládání

SO Objednatel bere lkl vědomí, že do sběrných nádob e, pytlů poskytn utých zhotovitelem Či zajištěných

objednatelem je zakázáno odkládat od pady, které nemají charakter SKO r: SO tí' především předměty nadměrně

velikosti r: stavební zeminu listí. větve, zvířata,hmotnosti, sur, pneumatiky. akumulátory. uhynulá ropné prod ukty,

Chem ikálíe nebo l: kašovítělady, zápalné výbušné látky, kapalné od pady, kaly, od pady infekční, horký popel.

biologicky rozložitelný odpad n kuchyní e stravoven, nebezpečně složky komunálního odpadu el dále odpady, které

mohou v zimě ve sběrné nádobě zamlznout Či odpady, které by mohly ohrozit bezpečnost obsluhy sběrově

tech niky nebo poškodit sběrovou techniku. Případy nedodržení předepsané skladby odpadu budou řešeny

individuálně upozorněním, pozastaven im odvozu nebo jeho zrušením .E tim, že objednateli mohou být

vyúčtovany vzniklé vícenaklady e škody (Úl'mYL které §15: zavazuje u hradit;

9) provádět úhradu služeb zhotoviteli ve výši stanovené v Příloze č. 1 platným pro příslušné období poskytování

služby a' to způsobem e v term inech dohod n utých V této smlouvě;

h) uhradit zhotoviteli náklady spojené pñstaven im sběrové nádoby, která mu byla před tím odebrána pro neplacení

ceny mi poskytovanou službu

dod z'ovat ustanovení zákonů v dalšíchil příslušných týkajících odpadového hospodářství plném znění, jakož

závazných norem ::J zákonů České republiky, m Istn ich vyhlášek :'.v nařízení.

3. Zhotovitel je oprávněn za] i$tit provádění služby jakoukoli
třetl způsobilou osobou dle svého výběru. Zhotovitel nenl,

pokud to není výslovně sjednáno, vázán při plnění této smlouvy Pokyny objednatele

4. Smluvní strany se dohodly' ohledem m specifika poskytovaneho plnění, Že nebude docházet k předánl '-.l převzetí

poskytnuté služby služba bude provedena jejím dokončením. r:: lc postupně, vždy
naložen lm příslušného odpadu

Ceník kc smlouvě č. 300501315 strana č. 4



z lh' k odstranění či a/nebo odstraněním ci
nádoby přepravnl/dopravnl prostředek následným předáním využití

využitím.

5. vlastnické '1 n .H zhotovitele okamžikem naložení uprávo odpadu přechází objednatele příslušného odpadu nádoby

na přepravn Í/dopravnl prostředek, přičemž ñnančni vyrovnánl takoveho přechodu vlastnictví je zoh led něno V dále

sjednané cene sl užby

ČLÁNEK NÁJEM ll=|:[lI VÝPÚJČKA NÁDOB

1. Zhotovitel přenechá, pokud je to u:: smlouvě výslovně konkrétně sjednáno, mi sjednanou úplatu nebo bezúplatně

objednateli do dočasného úplatneho užívání speciñkované odpadové nádoby, které nadále jsou majetkem

zhotovitele. K přenechánl dojde rozm istěn im na příslušná stanoviště sjednané v Příloze Č. nejpozději do

sjednaného dne zahájení poskytování služby. Objednatel si:: zavazuje nádoby převzít r:: používat pouze pro účely

tomu od povldaj icí (shromažďování příslušného druhu množství odpadů) v souladu pokyny zhotovitele alnebo

výrobce.

2. Nájem nebo výpůjčka nádob je sjednan na dobu v délce trvání této smlouvy. Dnem ukončení smlouvy dochází

současně bez dalšlho ke zrušení nájmu nebo VÝPŮlČkY odpadových nádob. Objednatel je povinen předat

bezodkladně po ukončenl celé smlouvy alnebo ukončení nájmu nebo výpůjčky nádoby zhotoviteli ve stavu

řádnému užívání z. bez nebo věci e; toodpovídajíclm jakýchkoli odpadů üných uložených v nádobách, předat

v místě určeném zhotovitelem (v sídle zhotovitele Či provozovně zhotovitele či jiném místě působení zhotowtele),

pokud :1:: strany nedohod nou písemně jinak

3. Objednatel je povinen pečovat to, aby mr- nádobách nevznikla škoda Pěči objednatele podle předcházej lcl věty

rozumi přijetí veškerých opatření nezbytných k tomu, aby nádoby nemohly být využity k jinému než sjednanemu

účelu, poškozený Či zcízeny jakoukoli třetí osobou Objednatel nesmí označovat zařizenl jiným způsobem, než je

dohodnuto. V pñpadé odcizení nádoby (nádob) má objednatel povinnost bezodkladně nahlásit zcizenl Policii ČR e

vyžádat pro zhotovitele písemný protokol

4.
Objednatel je povinen předmět nájmu nebo výpůjčky svým

nákladem udržovat ve stavu způsobilém ke

smluveněmu užívání, nebo nebyl-li způsob užívání smluven, užívání obvyklému, zejména je povinen zajistil mytí

nádob ai jejich ochranu g Čištění odpovídající desinfekoí tak, aby nedocházelo ke škodám IF, zdravi. či jine škodě.

Nebude-li objednatel ani po předchozí výzvě zhotovitele plnit svoji povinnost dle předcházející věty. je zhotovitel

oprávněn provést údržbu předmětu nájmu nebo výpůjčky sám mi náklady objednatele, který se zavazuje takové

náklady zhotoviteli na výzvu uhradit.

5. Pokud je sjednán nájem, má objednatel í zhotovitel právo nájem nádob vypovědět bez důvodu, přičemž výpověd ní

doba začíná běžet
prvním

dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhe stra ně E' skončí posledním dnem

měsíce následujícího DO doručení výpovědi druhe smluvní straně Zhotovitel m ůže vypovědět nájem nebo výpůjčku

nádob v případě,
že

objednatel porušuje jakekoli svoje povin nosti a závazky plynoucí z celé smlouvy (poskytování

činí v takovém 30 dnů a běžet d nem doručeníslužeb), přičemž výpovědn í doby případě počíná následujícím po

výpovědi objednateli. Výpovédi dle předcházej íci věty dochází pouze ukončení nájmu nebo Výpúíčky nádob, nikoli

celé smlouvy (poskytování služeb).

6. Pokud dojde k ukončení nájmu nebo výpůjčky nádob před ukončením celé smlouvy (poskytování služeb) zavazuje

objednatel na svoje náklady řádně z. včas zajistit na místo určení rozmístit odpovídající nádoby potřebné

V. plnění závazků zhotowtele u této smlouvy.

V Chocovicich dne 11.12.2018

i'írajská hygienická stanice

radon-'1.
:e

I'Čľrío'tzrskeho 5.41...“ i. Karl-mí kraje

Varechm

“Il PIFC.-."- Provozovno Cheb rhacovlce 20 sídlem v Karlových Závodpí SA
(ž)

Skoínů

/
oíČ 6m í 94920,

Zhotovitel objednatel

Ceník ke smlouvě č. 300501315 strana č. 5



"s

Příloha č. Rozsah 'ij ceny poskytova ných služeb

SMLOUVY SBĚRU, ODVOZU VJ ODSTRANĚNÍ ODPADU

A. Rozsah poskytovaných služeb odpadů

Starwvištł
. Cement Kód Typnaaobyjks jed joo jvýmn jam“

Cheb. Hradební 516/16 240 2003017 i

T] 11715“ přenechaných
m mm

Katčislo | na" odpadu | Typ nňduby í MJ l am za MJ l

Ceník

1. Ceny &J SVOZ (pietní/U), sběr g odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu H vytřlděnýoh arms

komunálního včetně w- dočasnó nádobodpadu, úplaty přenechání sběrných je-Ii požadováno

Odpad m odpadu Typ Cena :6 .'i'E Výpočet ceny
He

Odpad" i Msníiíudpadu fi' i' i j'rýí; " ,interval jm j Cena n MJ'j vypnout ceny za nádoby 1
200301 směsný komunální odpad 240 Za mk

[1 .. uvedeným bude účtována DPH ve výši podle platných předpisů.

V Chocovioich dne 11. 12 2018

Krajská hygísníąká stanice

Karlovarského kraje
ce

sídlem v 7.
Karlových Varech

Podeľł'ľ'i
'IE

Závodní ;E

360 21 Ka V C7)

Manu; 7...... omvolovnp Cheb s 20 IČ: 71 enovy va GH 9? M ry
Čhochłřei

/

D\C:

§51 52 Škalnú :1 421 94920
cm -Sr

zhotovitel objednatel

Cenik ke 300501315 strana č. úsmlouvě č,



za
A

›Ni POPIS ODPADU1:-

wear Q.; < ZAKl ve smyslu zákona e. 195/on(LAII Jui Sb. vDNI v platném :není a prováděcích pmníun předpisů v platném :není

Způsob młíríování. adpw/dajlcł údaj označtepopisem nebo X. případě nedostatku místa „mam/í: poznámce
druhá sim-ia.

li Identifikační údaje dodavatele (vlastníka) odpadu Identifikační údaje původce odpadu

Název nebo Název nebojméno, příjmení: jméno, příjmení:

Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje

Adresa/sídlo: Adresa/sídlo:

Závodní 94. 360 21 Karlovy Vary Závodní 94. 360 21 Karlovy Vary

IČZ.

IČ: 71009281 |ČP„ IČ: 71 009281

líľ E Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

IČZ: IČF': 7100528101 IČZUJ: 554481 ORP/SOP:

Název,ad resa: pracoviště Cheb, Cheb, Hradební 516/16 (pra případ vzniku odpadu mimo provozovnu)

1 Í ODPAD (zařazení podle Katalogu odpadů)

Název druhu odpadu Směsný komunální od pad

Katalogové mb". Stanovení dle vyhlášky č. 93/2016 platném znění

zjojojajoji

Odpad zařazený Dodle Katalogu odpadů jako odpad ostatní

><

Kategorie odpadu Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad nebezpečný iNl
Odpad, kteremu byla kategorie nebezpečný odpad přiřazená souladu as Zákonem

odpadech č. 1 35/200l Sb. platnérr znění
[Ill ll

Přeupokíáoana hmotnost a četnost dodávek oaDaau Předpokládané mnoisM udpadu dodaného du

Přednnkládané množství odpadu r. dodávce:

shodný/sh vlastnosü: zařízení mk:

tun 52 ů :s rok0,019 po 0,019 tun 0,998 tun

7' Z i Úplná sp,peciñkace odpadu původcem nebo dodavatelem (vlastníka(em) odpad'u

Informace technologii vzniku Odpad vzniká n podnikatelské činnosti při běžném
provozu

odpadu Jedná zbylkoVý odpad po vylříděnl,

Informace o vstuouiících do surovinách zrocesu vzniku Jedna 'as směs různorodých složek odpadu.

Neznečlšlěných nebezpečnou látkou bez dalšího materiálového využitl'co pro odpadu

neboFyzikálnl jiné vlastnosti

odpadu (konzistenoe, barva. Jedná tuhý kusový odpad bez zápachu. různé barvy. tvaru velikosti.

zápach .. aid.)

Krilické u kazatele
Jsou stanoveny Pravidelně ověřovány četnostl vk rok tyto:

W
(klíčové pro možnost Dl'lletl odpadu

do zařlzenl)

HP 14Nebezpečne vlastnostl odpadu „i .WeWO/N. bąlmlll HP? HPB HP9 HP 10 HP11 HP 12 HP13
Podll biologicky rozložitelné složky m odpadu

*ł Informace pro skládkování odpadu

Údaje vylunovatelnosti odpadu: Vodný Výluh připravený n odpadu postupem dle ČSN !El 124574 (83 5005)

nepřekračuie r. žádném ukazatelů nejvýše pripustné hodnüľy uvedene v příloze Č. v. Whl 294/2005 Sb. v

Dlatném znění
pro výluhovou třldu Číslo

Obsah TOC sušině odpadu nepřekračuie povolený limit uvedený lv. přlloze Č. 4 l

Whlášoe 294/2005 S17. platném znění pro skupinu (podskupinu) skládky uvedenou \/
v tomto odstavci. Skupina (puskupina) skládky, .k kterou může být odpad vzhledem

svým vlastnostem, vyluncvatelnosti složení uložen LŇ

Stránka 'a



Popis odborném úsude, kterým byla Whodnocena pHJateanSt odpadu .k danou Skladku l'. případě nevyprscuvánl základního popisu Il:

základě Výsledků :koušek:

Výluh u lb”. H. t“. Odpadu nelze Drovésl z ílľl': Fi: FEI' mou neni nutné plavidla FES“ zkoušky.

odpadu odpovida Mně Skladek 5-003

Omezení nezbytná oPatřenl Do prueti odpadu
Jsou stanovena talo [možno uvesl např. zákaz smlchávánl vybraným nápady,

11; Skládku omezeni m lsltelnosli

nutnost překrytí duvodu obllhu azbestu aim pñpadné pokračování pomimoe)
Dřlpldná

sNelsou hnovena
odpadu Jinými druhy odpadu:

mona „x

Odpad nelze Wułit ani jlnak odstranil na základě poooozoni m soubdu se zákonem L 185/2001 Sb. phtném znění. S odpadem nelze

m :TITl'lHT s mm mnm a zákona u znénr"Mat jiným zm'lsobem mama odpady podle odpadech platném

Nejedná se o odpad. kłEIý nelze ukládat na skládky všech skupin dle pnlony b. u vyhlášky 6 294/2005 Sb. u platném Znění

Odpad byl unlavan v souladu ,1; zákonem odpadech b, t 55/2001 Sb. v platném Zněnl a Jeho prováděcími právnlml předpisy

informace v ternto Základním ŽeVšechny uvedené popisu odpadu jsou úplne pravdivé V Dflhldě dojde ke změně surovin a technologie

procesu. M:: WII? odpad vznikái nebo dalším zmenim. které ovlivní kvalilativnl ukazalela odpadu klíčové pro jeho přijetl do :Illuni

provozovatele Zakladni popis odpadu Př každé takove změně u: strany původce min dodavatele neprodleně aktualizován a tato změna

bude neprodleně plsemně oznámena provozovateli.

Všechny inlorrnaoe uvedene tomto základním popisu odpadu byly získány v souladu se zákonem č. 1 85/2001 Sb. platném zneni la

prováděcím nrávnlml předpisy.

Původce odpadu odpovídá za úplnost 'al pravdivost adaiú o odpadu uvedeným v základním ?opisu odpadu lie odpovědný za všechny 5km

vzniklé Itzení uvedeni EZ? Informací složmlí a deklamoí(vt linandntoh) pmvozavalpi Pñvädé neűphýdl nesprávným mm.

u mm V absence FZlFř-Ěl'l'llt'll'. za tatoodpadu napad odpadu. P5931153 pomzenl popisu odpadu strany původce piecnazl odpovědnost

dodawtele odpadu,

t„ Poznámky, další Íl maca o odpad Jřllonl id.

uvedte dalšl informace k poplso'vanámu odpadu napřlklld Informace pmchách w; nmtokom l. mmvzorku m grumknlu mm zkoušek am.),

mm ápůvadca odpadu neb: dndavaiele odpadu nebo Kempouemy umodnosű odpadu apod.

Prohlašuji, že nejedna odpad. který nelze ukládat na sklád ky všech skupin

podle přílohy
č. vyhlášky č. 294/2005 Sbł )

že uložen do nabídnut 1! 5 mProhlašují, odpad který js sklad ky, byl nejdříve opětovnému použili, reqklaci k ilnému využili.

:upoveane za uplna 1 pravmvosr "normu
mw (cn

.z

Jméno a! přijmení: Ing. Helena Laítlová Bydliště:
,zam/4 LL: HL

11.
wr: 7"z

/

Telefon, fax. e-mall: 35532831 6.732761264 helana.lait\ova@khskv.cz Podpis:

Razítko a podpis
/

Razítko a Dodnis Razítko F podpis

mm hyghnpm mv.:- hmm-WM m1. Pad."
FL'

“m" "“Řr'šřšk'; "a“„Zä'ZIrajs ká
'It-'E' b

hygienická
stanice

u 'ov uzav, 'ne 20
KraJs ká hygienická stanice

se

Karlova'nzkéha
kraje má

Karlovarského kraje
sídlem v

Karlových Varuch 242 94920
Lg: aldlam Karlavých Varech

G
Závodnl 94

DI
-bv

Zévodnl 94 360 21
Karlovy Vary

O
Karlovy Vary

IČ: 71 009281

360 21 lC:'
:471 OD 92 81 alu evZa dna:

Datum: a .1. „1.1. ZV!

Slránka u z


